
 
БЕРШАДСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

29 сесія 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2022 ​ м. Бершадь ​ №976 
 
 

Про затвердження плану діяльності 
Бершадської міської ради з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2023 рік 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 7, 32 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
соціально-економічного розвитку, фінансів та бюджету, Бершадська міська 
рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити план діяльності Бершадської міської ради з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2023 рік (додається).  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку, фінансів та бюджету (Євген 
Жабко). 
 
 
Міський голова ​ Віталій ДРАГАН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Начальник фінансового управління 
Міської ради​  
​ Людмила МАЗУР 
 
Начальник відділу юридичної та  
кадрової роботи  ​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Володимир ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
Заступник міського голови​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Валентин РУСНАЧЕНКО 
 
Голова профільної постійної  
комісії міської ради​  
(дата візування) ​ Євген ЖАБКО 
 
Секретар міської ради ​  
(дата візування) ​ (підпис) ​ Віктор ОЛІЙНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 29 сесії Бершадської міської 
ради 8 скликання 12.12.2022 №976 

 
План діяльності Бершадської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  

 

№ 
Вид 

регуляторного 
акта 

Назва регуляторного акта Обґрунтування необхідності 
прийняття 

Термін 
підгото

вки 
регулят
орного 
акта 

Найменування 
відповідальних за 

розроблення 
проєктів 

регуляторних актів 

Примітки 

1. Рішення 
Бершадської 
міської ради 

Порядок розміщення 
тимчасових споруд для 
провадження 
підприємницької 
діяльності на території 
Бершадської міської 
територіальної громади 

Врегулювання правових відносин, 
що виникають у зв’язку з 
розміщенням тимчасових споруд 
для провадження підприємницької 
діяльності на території Бершадської 
міської територіальної громади та 
визначення порядку надання 
паспортів прив’язки тимчасових 
споруд 

І півріччя 

2023 
 

Депутат 
Бершадської міської 
ради Козоріз А.М., 
відділ 
містобудування та 
архітектури  міської 
ради 

Оприлюдненн
я шляхом 
розміщення 
на 
офіційному 
сайті 
Бершадської 
міської ради 

2. Рішення 
Бершадської 
міської ради 

Положення про порядок 
виявлення, обліку та 
набуття у комунальну 
власність Бершадської 
міської територіальної 
громади безхазяйного 
майна 

Врегулювання правових відносин 
щодо виявлення, взяття на облік, 
збереження та використання 
рухомого та нерухомого майна 
Бершадської міської територіальної 
громади, яке є безхазяйним 

І півріччя 

2023 
 

Управління 
житлово-комунально
го господарства, 
благоустрою, 
комунальної 
власності  міської 
ради 

Оприлюдненн
я шляхом 
розміщення 
на 
офіційному 
сайті 
Бершадської 
міської ради 

 
_____________________________________________________________________________________________ 


